Abelardo Junior de Novaes Rocha – ME – CNPJ nº 12.992.039/0001-11. 

OBJETO: Locação de impressoras multifuncionais para diversos setores da Administração Municipal, 
conforme previsto no Contrato Administrativo nº 176/2022. 

VALOR DO ADITIVO: R$ 243.999,60 (duzentos e quarenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais, e 
sessenta centavos) 

FUNDAMENTO LEGAL:  Art.57, inciso II, § 1° da Lei 8.666 de 1993. 

VIGÊNCIA: Até 27 de Outubro de 2026. 

DATA DA ASSINATURA: 24 de outubro de 2025. 

ASSINAM: 
Prefeitura Municipal de Condeúba – Micael Batista Silveira, Prefeito.